



COMISION CONSULTIVA EN ASUNTOS ADMINISTRATIVOS Y DE PRESUPUESTO

PRIMER INFORME SOBRE EL PROYECTO DE PRESUPUESTO POR PROGRAMAS
PARA EL BIENIO 1978-1979

Corrección

1. No se aplica al español.
2. Página 6, párrafo 13, líneas primera y segunda

Donde dice el examen forzosamente selectivo efectuado por la Asamblea General del primer informe sobre la ejecución del presupuesto debe decir el hecho de que la Asamblea General se vea obligada a efectuar solamente un examen selectivo del primer informe sobre la ejecución del presupuesto

3. Página 19, párrafo 46

No se aplica al español.

Línea 17: donde dice años-hombre, debe decir años de trabajo

4. No se aplica al español.

5. No se aplica al español.

6. Página 89, cuadro que figura a continuación del párrafo 5A.70

La línea correspondiente a P-2/1. <u>debe decir</u> :	-	-	-	3	-	1	4
La línea de los primeros totales parciales <u>debe decir</u> :	2	8	2	8	3	11	34
La línea de los totales <u>debe decir</u> :	4	15	4	12	6	41	82

Suprímase la llamada c/

7. Página 129, párrafo 13.1

La última oración debe decir: Se informó a la Comisión Consultiva de que el Fondo para el Medio Ambiente también dispondría en 1978-1979 de otros 46,4 millones de dólares para los proyectos operacionales que habrán de ser ejecutados por los organismos de cooperación y las organizaciones de apoyo.

8. Página 132, párrafo 13.16

Donde dice a valores de 1978 debe decir a valores de 1978 y 1979

9. Página 169, cuadro que figura a continuación del párrafo 22.3

Los asientos E y F y el TOTAL deben decir lo siguiente:

E. Servicio de Auditoría Interna y Mejoramiento de la Gestión	40	22	62	40	20	60
F. Servicio de Elaboración Electrónica de Datos y de Sistemas de Información	27	28	55	27	28	55
TOTAL	349	1 435	1 784	340	1 361	1 701
